

编号：2023Y116

项目名称：2023 年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升
建设项目

工程预算审查

报

告

书

茂名市电白区投资审核中心

地址：茂名市电白区水东街道海滨三路 38 号

电话：0668-5865800、5122748、5865178、5121321

报告编号: 2023Y116

项目名称: 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

建设单位: 茂名市电白区农业农村局

审定造价: ¥11737178.86元

(大写): 壹仟壹佰柒拾叁万柒仟壹佰柒拾捌元捌角陆分

审
查
说
明

1. 本工程按设计图纸审查。
2. 本工程执行2017年《广东省水利水电建筑工程预算定额》、2018年《广东省市政工程综合定额》及有关收费标准。
3. 本工程送审预算价: ¥12136919.46元, 审定预算价: ¥11737178.86元, 核减造价: ¥399740.60元。

项目主审人:

签章:

凌继强

复审人:

签章:

李亮

审核机构: 茂名市电白区投资审核中心

主管部门: 茂名市电白区财政局

单位负责人:

梁华

2023年9月11日



年 月 日

预 算 审 查 说 明

一、工程概况：本预算名称为 2023 年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目，工程范围包括：灌溉与排水农渠修建、田间道路、挡土墙、竣工公示牌、宣传牌、路桩等工程。

二、计价依据：工程量按设计图纸计算，执行 2017 年《广东省水利水电建筑工程预算定额》、2018 年《广东省市政工程综合定额》及省、市有关规定计取各项费用。

三、材料价格：按 2023 年 7 月《茂名工程造价信息》公布的茂名市材料价格及广东省水利水电工程次要材料价格信息文件(2023 年)计价。

四、工程标识牌、项目信息-刻字或喷绘费单价暂估及材料二次运输运距暂定 200m，结算按实际发生计算。

五、本工程不计取预留金。

六、本工程送审预算价：¥12136919.46 元，审定预算价：¥11737178.86 元，核减造价：¥399740.60 元。

茂名市电白区投资审核中心

二〇二三年九月十一日



工程项目总价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共51页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	11483171.12
2	措施项目清单计价合计	254007.74
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	11737178.86
	总投资:壹仟壹佰柒拾叁万柒仟壹佰柒拾捌元捌角陆分	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第2页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程				11483171.12		
		(一) 灌溉与排水工程				6834254.31		
		整修农渠 I 长1046m, 0.4m×0.4m, 浆砌砖				251358.19		
1.	500101002003	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	549.15	5.52	3031.31		
2.	500103001003	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	183.05	16.66	3049.61		
3.	500105006002	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	200.83	576.23	115724.27		
4.	500105010005	1: 2水泥砂浆抹面 (平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	502.08	10.36	5201.55		
5.	500105010006	1: 2水泥砂浆抹面 (立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	857.72	14.56	12488.4		
6.	500109001005	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	115.06	588.51	67713.96		
7.	500110001002	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	209.2	60.49	12654.51		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第3页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	500103007002	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	135.98	196.27	26688.79		
9.	500109009001	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	31.59	152.13	4805.79		
		整修农渠 II 长1080m, 0.5m×0.5m, 浆砌砖				304264.38		
1.	500101002028	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	704.7	5.52	3889.94		
2.	500103001020	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	280.8	16.66	4678.13		
3.	500105006008	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	259.2	576.23	149358.82		
4.	500105010017	1: 2水泥砂浆抹面 (平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	518.4	10.36	5370.62		
5.	500105010018	1: 2水泥砂浆抹面 (立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	1101.6	14.56	16039.3		
6.	500109001037	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	129.6	588.51	76270.9		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第4页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500110001012	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	216.	60.49	13065.84		
8.	500103007024	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	151.2	196.27	29676.02		
9.	500109009007	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	38.88	152.13	5914.81		
		整修农渠III长2000m, 0.6m×0.6m, 浆砌砖				653494.92		
1.	500101002029	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	1738.75	5.52	9597.9		
2.	500103001021	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	720.9	16.66	12010.19		
3.	500105006009	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	576.	576.23	331908.48		
4.	500105010019	1: 2水泥砂浆抹面(平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	960.	10.36	9945.6		
5.	500105010020	1: 2水泥砂浆抹面(立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	2440.	14.56	35526.4		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第5页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500109001038	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	260.	588.51	153012.6		
7.	500110001013	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	400.	60.49	24196.		
8.	500103007025	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	300.	196.27	58881.		
9.	500109009008	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	83.6	152.13	12718.07		
10.	500112001005	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板上安装 梁 单个构件体积1~2m ³ 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m ³	2.64	746.78	1971.5		
11.	500111001020	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.578	6448.4	3727.18		
		整修斗渠 I 长817m, 0.8m×0.8m, 浆砌砖				337788.		
1.	500101002030	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	942.61	5.52	5203.21		
2.	500103001022	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	408.5	16.66	6805.61		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第6页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500105006010	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	313.73	576.23	180780.64		
4.	500105010021	1: 2水泥砂浆抹面（平面） 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	392.16	10.36	4062.78		
5.	500105010022	1: 2水泥砂浆抹面（立面） 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	1323.54	14.56	19270.74		
6.	500109001039	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	122.55	588.51	72121.9		
7.	500110001014	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	163.4	60.49	9884.07		
8.	500103007026	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	138.89	196.27	27259.94		
9.	500109009009	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	43.63	152.13	6637.43		
10.	500114001016	PVC排水管理设（直径5cm） 【项目特征】 1. 塑料排水管理设 公称外径 50mm	m	245.1	11.97	2933.85		
11.	500114001017	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	16.34	9.56	156.21		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第7页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
12.	500112001006	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板陆上安装 梁 单个构件体积1~2m3 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m3	1.32	746.78	985.75		
13.	500111001021	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.261	6459.27	1685.87		
		维修农渠 I 长10m, 0.6m×0.6m, 浆砌砖				1297.67		
1.	500105006016	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m3	1.44	576.23	829.77		
2.	500105010033	1: 2水泥砂浆抹面(平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m²	2.4	10.36	24.86		
3.	500105010034	1: 2水泥砂浆抹面(立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m²	6.1	14.56	88.82		
4.	500109001049	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m3	0.45	588.51	264.83		
5.	500110001020	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m²	1.	60.49	60.49		
6.	500109009015	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m²	0.19	152.13	28.9		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第8页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		整修斗沟 I 长1366m, 1. 0mx1. 0m, 浆砌砖				1011387. 28		
1.	500101002031	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土 类级别 I~II	m3	2464. 45	5. 52	13603. 76		
2.	500103001023	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯 填 2. 回填土方压实	m3	1171.	16. 66	19508. 86		
3.	500105006011	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m3	983. 52	576. 23	566733. 73		
4.	500105010023	1: 2水泥砂浆抹面 (平 面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚 度1cm 平面 2. 1: 2水泥砂浆	m²	983. 52	10. 36	10189. 27		
5.	500105010024	1: 2水泥砂浆抹面 (立 面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚 度1cm 立面 2. 1: 2水泥砂浆	m²	2759. 32	14. 56	40175. 7		
6.	500109001040	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m3	397. 51	588. 51	233938. 61		
7.	500110001015	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装 、拆除	m²	409. 8	60. 49	24788. 8		
8.	500103007027	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、 反滤层 石粉垫层	m3	350. 79	196. 27	68849. 55		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第9页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
9.	500109009010	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	138.1	152.13	21009.15		
10.	500114001028	PVC排水管埋设（直径5cm） 【项目特征】 1. 塑料排水管埋设 公称外径 50mm	m	546.4	11.97	6540.41		
11.	500114001019	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	27.32	9.56	261.18		
12.	500112001007	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板陆上安装 梁 单个构件体积1~2m ³ 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m ³	2.62	746.78	1956.56		
13.	500111001022	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.594	6450.68	3831.7		
		整修斗沟II长645m, 1. 2mx1.2m, 浆砌砖				555903.78		
1.	500101002033	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	1383.97	5.52	7639.51		
2.	500103001025	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	750.16	16.66	12497.67		
3.	500105006013	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	557.28	576.23	321121.45		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第10页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500105010027	1: 2水泥砂浆抹面 (平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	464.4	10.36	4811.18		
5.	500105010028	1: 2水泥砂浆抹面 (立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	1560.9	14.56	22726.7		
6.	500109001044	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	207.05	588.51	121851.		
7.	500110001017	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	193.5	60.49	11704.82		
8.	500103007028	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	181.12	196.27	35548.42		
9.	500109009012	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	76.43	152.13	11627.3		
10.	500114001029	PVC排水管埋设 (直径5cm) 【项目特征】 1. 塑料排水管埋设 公称外径 50mm	m	258.	11.97	3088.26		
11.	500114001023	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	12.9	9.56	123.32		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第11页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
12.	500112001009	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板上安装 梁 单个构件体积1~2m3 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m3	1.43	746.78	1067.9		
13.	500111001026	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.325	6449.99	2096.25		
		整修斗沟III长1271m, 1.5mx1.2m, 浆砌砖				1140637.22		
1.	500101002034	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m3	2812.09	5.52	15522.74		
2.	500103001026	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m3	1480.37	16.66	24662.96		
3.	500105006014	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m3	1098.14	576.23	632781.21		
4.	500105010029	1: 2水泥砂浆抹面 (平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m²	915.12	10.36	9480.64		
5.	500105010030	1: 2水泥砂浆抹面 (立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m²	3075.82	14.56	44783.94		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第12页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500109001045	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	465.19	588.51	273768.97		
7.	500110001018	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	381.3	60.49	23064.84		
8.	500103007029	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	402.65	196.27	79028.12		
9.	500109009013	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	156.33	152.13	23782.48		
10.	500114001030	PVC排水管理设(直径5cm) 【项目特征】 1. 塑料排水管理设 公称外径 50mm	m	508.4	11.97	6085.55		
11.	500114001025	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	25.42	9.56	243.02		
12.	500112001010	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板陆上安装 梁 单个构件体积1~2m ³ 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m ³	3.39	746.78	2531.58		
13.	500111001027	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.76	6448.91	4901.17		
		整修斗沟IV长241m, 1. 5mx1.5m, 浆砌砖				251939.31		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第13页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101002032	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	646.66	5.52	3569.56		
2.	500103001024	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	408.99	16.66	6813.77		
3.	500105006012	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	260.28	576.23	149981.14		
4.	500105010025	1: 2水泥砂浆抹面（平面） 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	173.52	10.36	1797.67		
5.	500105010026	1: 2水泥砂浆抹面（立面） 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	727.82	14.56	10597.06		
6.	500109001041	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	88.21	588.51	51912.47		
7.	500110001016	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	72.3	60.49	4373.43		
8.	500103007030	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	76.35	196.27	14985.21		
9.	500109009011	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	34.85	152.13	5301.73		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第14页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500114001031	PVC排水管理设（直径5cm） 【项目特征】 1. 塑料排水管理设 公称外径 50mm	m	96.4	11.97	1153.91		
11.	500114001021	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	4.82	9.56	46.08		
12.	500112001008	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板陆上安装 梁 单个构件体积1~2m ³ 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m ³	0.64	746.78	477.94		
13.	500111001023	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.144	6453.77	929.34		
		整修斗沟V长1833m, 2.0mx1.2m, 浆砌砖				1753858.97		
1.	500101002035	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	4341.11	5.52	23962.93		
2.	500103001027	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	2131.25	16.66	35506.63		
3.	500105006015	M10浆砌砖 【项目特征】 1. 浆砌砖渠壁 2. 水泥砖240×115×53 3. M10水泥砂浆	m ³	1583.71	576.23	912581.21		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第15页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
4.	500105010031	1: 2水泥砂浆抹面 (平面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 平面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	1319.76	10.36	13672.71		
5.	500105010032	1: 2水泥砂浆抹面 (立面) 【项目特征】 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度1cm 立面 2. 1:2水泥砂浆	m ²	4435.86	14.56	64586.12		
6.	500109001046	C20砼底板 【项目特征】 1. 底板 2. C20混凝土	m ³	808.35	588.51	475722.06		
7.	500110001019	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	549.9	60.49	33263.45		
8.	500103007031	石屑垫层 【项目特征】 1. 机械铺筑砂石垫层、反滤层 石粉垫层	m ³	690.67	196.27	135557.8		
9.	500109009014	伸缩缝 【项目特征】 1. 伸缩缝 沥青木板伸缩缝 沥青木板	m ²	239.21	152.13	36391.02		
10.	500114001032	PVC排水管埋设 (直径5cm) 【项目特征】 1. 塑料排水管埋设 公称外径 50mm	m	733.2	11.97	8776.4		
11.	500114001027	土工布铺设 【项目特征】 1. 土工布铺设 斜铺 边坡1:2	m ²	36.66	9.56	350.47		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第16页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
12.	500112001011	C25钢筋砼 渠道横撑梁 【项目特征】 1. 预制混凝土柱、梁、板陆上安装 梁 单个构件体积1~2m3 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土	m3	6.27	746.78	4682.31		
13.	500111001028	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	1.366	6446.46	8805.86		
		人行盖板 I (B=400) , 21座				3377.3		
1.	500109001013	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m搅拌	m3	1.71	688.97	1178.14		
2.	500111001004	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.341	6449.16	2199.16		
		人行盖板 II (B=500) , 22座				3879.21		
1.	500109001018	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	2.06	688.97	1419.28		
2.	500111001009	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.381	6456.52	2459.93		
		人行盖板III (B=600) , 40座				8458.23		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第17页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500109001019	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	4.22	688.97	2907.45		
2.	500111001010	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.861	6446.9	5550.78		
		人行盖板IV (B=800) , 11座				9908.92		
1.	500109001020	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	5.18	688.97	3568.86		
2.	500111001011	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.983	6449.71	6340.06		
		人行盖板V (B=1000) , 16座				7999.61		
1.	500109001021	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	7.37	688.97	5077.71		
2.	500111001012	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.453	6450.11	2921.9		
		人行盖板VI (B=1200) , 27座				15569.27		
1.	500109001042	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	14.39	688.97	9914.28		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第18页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500111001024	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.877	6448.11	5654.99		
		人行盖板VII (B=1500)，30座				21014.9		
1.	500109001022	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	19.22	688.97	13242.		
2.	500111001013	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	1.205	6450.54	7772.9		
		人行盖板VIII (B=2000)，37座				32762.9		
1.	500109001043	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	30.37	688.97	20924.02		
2.	500111001025	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	1.836	6448.19	11838.88		
		机耕盖板 I (B=400)， 10座				6090.39		
1.	500109001023	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	1.38	693.95	957.65		
2.	500111001014	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	0.796	6448.16	5132.74		
		机耕盖板 II (B=500)， 11座				7627.08		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第19页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500109001024	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土装运50m	m3	1.68	693.95	1165.84		
2.	500111001015	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	1.002	6448.34	6461.24		
		机耕盖板III (B=600) , 20座				14750.96		
1.	500109001025	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土装运50m	m3	3.36	693.95	2331.67		
2.	500111001016	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	1.926	6448.23	12419.29		
		机耕盖板IV (B=800) , 20座				17963.81		
1.	500109001026	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土装运50m	m3	3.96	693.95	2748.04		
2.	500111001017	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	2.36	6447.36	15215.77		
		机耕盖板V (B=1000) , 14座				21610.16		
1.	500109001027	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土装运50m	m3	11.21	693.95	7779.18		

法定代表人
(或委托代理人) : _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第20页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500111001018	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	2.145	6448.01	13830.98		
		机耕盖板VI (B=1200)，6座				11364.49		
1.	500109001047	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	5.35	693.95	3712.63		
2.	500111001029	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	1.187	6446.39	7651.86		
		机耕盖板VII (B=1500)，15座				32267.33		
1.	500109001028	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	15.39	693.95	10679.89		
2.	500111001019	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	3.348	6447.86	21587.44		
		机耕盖板VIII (B=2000)，18座				47320.26		
1.	500109001048	C25钢筋砼 预制盖板 【项目特征】 1. 混凝土预制盖板 2. C25混凝土 3. 胶轮车运预制混凝土 装运50m	m3	22.52	693.95	15627.75		
2.	500111001030	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	4.915	6448.12	31692.51		
		骨料二次运输（暂定 200m）				310359.77		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第21页, 共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500114002001	材料二次运输(水泥) 【项目特征】 1. 胶轮车运输 水泥 2. 运输距离暂定200m	t	1329.55	22.25	29582.49		
2.	500114002003	材料二次运输(砖) 【项目特征】 1. 胶轮车运输 水泥砖 2. 运输距离暂定200m	m ³	4608.639	29.42	135586.16		
3.	500114002004	材料二次运输(砂) 【项目特征】 1. 胶轮车运输 砂 2. 运输距离暂定200m	m ³	3391.29	23.33	79118.8		
4.	500114002002	材料二次运输(碎石、石屑) 【项目特征】 1. 胶轮车运输 碎石 2. 运输距离暂定200m	m ³	2245.83	29.42	66072.32		
		(二) 田间道路工程				4637963.82		
		整修生产路 I 长297m, 宽2.0m				95645.64		
1.	500103016001	压路机碾压与检验 【项目特征】 1. 路床碾压检验	m ²	653.4	1.94	1267.6		
2.	500103007005	掺6%水泥石屑稳定层 (厚10cm) 【项目特征】 1. 混合料填筑 水泥、石粉 水泥含量6% 厚度10cm	m ³	65.34	320.57	20946.04		
3.	500109001007	C30砼 路面(厚20cm) 【项目特征】 1. C30混凝土 2. 公路路面 压实厚度20cm	m ²	594.	122.54	72788.76		
4.	500103001005	路肩 土方回填夯实(利用开挖土) 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	38.61	16.66	643.24		
		整修田间道 I 长2076m, 宽3.0m				993524.19		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第22页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500103016003	压路机碾压与检验 【项目特征】 1. 路床碾压检验	m ²	6643.2	1.94	12887.81		
2.	500103007011	掺6%水泥石屑稳定层 (厚10cm) 【项目特征】 1. 混合料填筑 水泥、石粉 水泥含量6% 厚度10cm	m ³	664.32	320.57	212961.06		
3.	500109001032	C30砼 路面(厚20cm) 【项目特征】 1. C30混凝土 2. 公路路面 压实厚度20cm	m ²	6228.	122.54	763179.12		
4.	500103001015	路肩 土方回填夯实(利用开挖土) 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	269.88	16.66	4496.2		
		整修田间道Ⅱ长1056m,宽3.5m				588028.		
1.	500103016004	压路机碾压与检验 【项目特征】 1. 路床碾压检验	m ²	3907.2	1.94	7579.97		
2.	500103007012	掺6%水泥石屑稳定层 (厚10cm) 【项目特征】 1. 混合料填筑 水泥、石粉 水泥含量6% 厚度10cm	m ³	390.72	320.57	125253.11		
3.	500109001033	C30砼 路面(厚20cm) 【项目特征】 1. C30混凝土 2. 公路路面 压实厚度20cm	m ²	3696.	122.54	452907.84		
4.	500103001016	路肩 土方回填夯实(利用开挖土) 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	137.28	16.66	2287.08		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第23页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		整修田间道III长4636m,宽4.0m				2944384.8		
1.	500103016005	压路机碾压与检验 【项目特征】 1. 路床碾压检验	m ²	19471.2	1.94	37774.13		
2.	500103007013	掺6%水泥石屑稳定层(厚10cm) 【项目特征】 1. 混合料填筑 水泥、石粉 水泥含量6% 厚度10cm	m ³	1947.12	320.57	624188.26		
3.	500109001034	C30砼 路面(厚20cm) 【项目特征】 1. C30混凝土 2. 公路路面 压实厚度20cm	m ²	18544.	122.54	2272381.76		
4.	500103001017	路肩 土方回填夯实(利用开挖土) 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	602.68	16.66	10040.65		
		八字口 I (3座)				1896.6		
1.	500103016007	压路机碾压与检验 【项目特征】 1. 路床碾压检验	m ²	12.	1.94	23.28		
2.	500103007015	掺6%水泥石屑稳定层(厚10cm) 【项目特征】 1. 混合料填筑 水泥、石粉 水泥含量6% 厚度10cm	m ³	1.2	320.57	384.68		
3.	500109001036	C30砼 路面(厚20cm) 【项目特征】 1. C30混凝土 2. 公路路面 压实厚度20cm	m ²	12.	122.54	1470.48		
4.	500103001019	路肩 土方回填夯实(利用开挖土) 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	1.09	16.66	18.16		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第24页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		下田坡道 I (带管) (5座)				14484.59		
1.	500101002037	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II	m ³	12.5	2.9	36.25		
2.	500109001051	C30砼下田坡道 【项目特征】 1. 下田坡道 2. C30混凝土	m ³	17.34	601.3	10426.54		
3.	500110001022	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	13.88	60.49	839.6		
4.	500109011008	I级钢筋砼管铺设 (DN50cm) 【项目特征】 1. I级钢筋混凝土管 2. DN500	m	20.	159.11	3182.2		
		(三) 其他工程				10952.99		
		竣工公示牌(1座)				2734.63		
1.	500101002008	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m ³	1.87	6.4	11.97		
2.	500103001006	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	0.77	16.66	12.83		
3.	500109001008	C25砼公示牌 【项目特征】 1. 混凝土牌体 2. C25混凝土	m ³	1.34	574.16	769.37		
4.	500109001009	C25砼基座 【项目特征】 1. 混凝土基座 2. C25混凝土	m ³	1.08	539.06	582.18		
5.	500110001004	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	10.34	60.49	625.47		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

工程名称: 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第25页, 共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500111001002	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.037	6450.14	238.66		
7.	500105011002	米黄色瓷砖铺设 【项目特征】 1. 瓷砖铺设 2. 米黄色瓷砖	m ²	4.16	67.14	279.3		
8.	500105011003	白底烤字瓷砖铺设 【项目特征】 1. 瓷砖铺设 2. 白底烤字瓷砖	m ²	3.2	67.14	214.85		
		宣传牌(1座)				1483.4		
1.	500101002009	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	0.77	6.4	4.93		
2.	500103001007	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	0.61	16.66	10.16		
3.	500109001011	C25砼基座 【项目特征】 1. 混凝土基座 2. C25混凝土	m ³	0.13	539.06	70.08		
4.	500110001005	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	1.28	60.49	77.43		
5.	500114001007	1mm厚DN100镀锌钢管购置及焊接 【项目特征】 1. 钢管栏杆购置加工及安装	m	5.6	128.	716.8		
6.	500114001008	1mm厚不锈钢板购置及焊接 【项目特征】 1. 不锈钢板购置及焊接	m ²	2.4	225.	540.		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第26页，共51页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
7.	500114001009	不锈钢球购置及焊接 【项目特征】 1. 不锈钢球购置及焊接	个	2.	32.	64.		
		工程标识牌（52块）				5200.		
1.	500105011004	工程标识牌购买安装 （暂估） 【项目特征】 1. 工程标识牌购置及安装		52.	100.	5200.		
		路桩（36条）				1534.96		
1.	500101002010	土方开挖 【项目特征】 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m ³	3.74	6.4	23.94		
2.	500103001008	土方回填 【项目特征】 1. 土石料回填 土料 夯填 2. 回填土方压实	m ³	3.	16.66	49.98		
3.	500109001012	C25砼路桩 【项目特征】 1. 混凝土路桩 2. C25混凝土	m ³	0.41	782.8	320.95		
4.	500110001006	模板 【项目特征】 1. 普通标准钢模板安装、拆除	m ²	1.38	60.49	83.48		
5.	500111001003	钢筋 制安 【项目特征】 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.052	6473.2	336.61		
6.	500109011002	项目信息-刻字或喷绘费 （暂估）	元/根	36.	20.	720.		
		合计	元			11483171.12		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第27页，共51页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	137798.05
2	其他临时工程费	116209.69
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合计	254007.74

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项
目

第28页，共51页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第29页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一部分 建筑工程					
	（一）灌溉与排水工程					
	整修农渠 I 长1046m, 0.4m×0.4m, 浆砌砖					
1	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
2	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
3	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
4	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
5	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
6	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
7	模板	3.4	8.5	7.	9.	
8	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
9	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
	整修农渠 II 长1080m, 0.5m×0.5m, 浆砌砖					
10	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
11	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
12	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
13	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
14	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
15	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
16	模板	3.4	8.5	7.	9.	
17	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
18	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
	整修农渠 III 长2000m, 0.6m×0.6m, 浆砌砖					
19	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
20	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
21	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第30页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
22	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
23	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
24	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
25	模板	3.4	8.5	7.	9.	
26	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
27	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
28	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
29	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	整修斗渠 I 长817m, 0.8mx0.8m, 浆砌砖					
30	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
31	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
32	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
33	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
34	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
35	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
36	模板	3.4	8.5	7.	9.	
37	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
38	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
39	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	
40	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
41	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
42	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	维修农渠 I 长10m, 0.6mx0.6m, 浆砌砖					
43	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
44	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
45	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
46	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第31页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
47	模板	3.4	8.5	7.	9.	
48	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
	整修斗沟 I 长1366m, 1.0m×1.0m, 浆砌砖					
49	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
50	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
51	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
52	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
53	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
54	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
55	模板	3.4	8.5	7.	9.	
56	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
57	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
58	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	
59	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
60	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
61	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	整修斗沟 II 长645m, 1.2m×1.2m, 浆砌砖					
62	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
63	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
64	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
65	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
66	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
67	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
68	模板	3.4	8.5	7.	9.	
69	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
70	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
71	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第32页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
72	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
73	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
74	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	整修斗沟III长1271m, 1.5mx1.2m, 浆砌砖					
75	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
76	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
77	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
78	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
79	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
80	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
81	模板	3.4	8.5	7.	9.	
82	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
83	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
84	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	
85	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
86	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
87	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	整修斗沟IV长241m, 1.5mx1.5m, 浆砌砖					
88	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
89	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
90	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
91	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
92	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
93	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
94	模板	3.4	8.5	7.	9.	
95	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
96	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第33页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
97	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	
98	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
99	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
100	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	整修斗沟 V 长1833m, 2.0m x 1.2m, 浆砌砖					
101	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
102	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
103	M10浆砌砖	3.4	8.5	7.	9.	
104	1: 2水泥砂浆抹面（平面）	3.4	8.5	7.	9.	
105	1: 2水泥砂浆抹面（立面）	3.4	8.5	7.	9.	
106	C20砼底板	3.4	8.5	7.	9.	
107	模板	3.4	8.5	7.	9.	
108	石屑垫层	3.4	8.5	7.	9.	
109	伸缩缝	3.4	8.5	7.	9.	
110	PVC排水管埋设（直径5cm）	3.4	7.5	7.	9.	
111	土工布铺设	3.4	9.5	7.	9.	
112	C25钢筋砼 渠道横撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
113	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板 I（B=400），21座					
114	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
115	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板 II（B=500），22座					
116	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
117	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板 III（B=600），40座					
118	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第34页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
119	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板IV（B=800），11座					
120	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
121	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板V（B=1000），16座					
122	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
123	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板VI（B=1200），27座					
124	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
125	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板VII（B=1500），30座					
126	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
127	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	人行盖板VIII（B=2000），37座					
128	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
129	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板I（B=400），10座					
130	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
131	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板II（B=500），11座					
132	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
133	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板III（B=600），20座					
134	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第35页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
135	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板IV（B=800），20座					
136	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
137	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板V（B=1000），14座					
138	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
139	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板VI（B=1200），6座					
140	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
141	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板VII（B=1500），15座					
142	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
143	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	机耕盖板VIII（B=2000），18座					
144	C25钢筋砼 预制盖板	3.4	8.5	7.	9.	
145	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
	骨料二次运输（暂定200m）					
146	材料二次运输（水泥）				9.	
147	材料二次运输（砖）				9.	
148	材料二次运输（砂）				9.	
149	材料二次运输（碎石、石屑）				9.	
	（二）田间道路工程					
	整修生产路 I 长297m，宽2.0m					
150	压路机碾压与检验	3.4	7.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第36页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
151	掺6%水泥石屑稳定层（厚10cm）	3.4	8.5	7.	9.	
152	C30砼 路面（厚20cm）	3.4	9.5	7.	9.	
153	路肩 土方回填夯实（利用开挖土）	3.4	8.5	7.	9.	
	整修田间道 I 长2076m，宽3.0m					
154	压路机碾压与检验	3.4	7.5	7.	9.	
155	掺6%水泥石屑稳定层（厚10cm）	3.4	8.5	7.	9.	
156	C30砼 路面（厚20cm）	3.4	9.5	7.	9.	
157	路肩 土方回填夯实（利用开挖土）	3.4	8.5	7.	9.	
	整修田间道 II 长1056m，宽3.5m					
158	压路机碾压与检验	3.4	7.5	7.	9.	
159	掺6%水泥石屑稳定层（厚10cm）	3.4	8.5	7.	9.	
160	C30砼 路面（厚20cm）	3.4	9.5	7.	9.	
161	路肩 土方回填夯实（利用开挖土）	3.4	8.5	7.	9.	
	整修田间道 III 长4636m，宽4.0m					
162	压路机碾压与检验	3.4	7.5	7.	9.	
163	掺6%水泥石屑稳定层（厚10cm）	3.4	8.5	7.	9.	
164	C30砼 路面（厚20cm）	3.4	9.5	7.	9.	
165	路肩 土方回填夯实（利用开挖土）	3.4	8.5	7.	9.	
	八字口 I（3座）					
166	压路机碾压与检验	3.4	7.5	7.	9.	
167	掺6%水泥石屑稳定层（厚10cm）	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第37页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
168	C30砼 路面（厚20cm）	3.4	9.5	7.	9.	
169	路肩 土方回填夯实（利用开挖土）	3.4	8.5	7.	9.	
	下田坡道 I（带管）（5座）					
170	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
171	C30砼下田坡道	3.4	8.5	7.	9.	
172	模板	3.4	8.5	7.	9.	
173	I 级钢筋砼管铺设（DN50cm）	3.4	7.5	7.	9.	
	（三）其他工程					
	竣工公示牌（1座）					
174	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
175	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
176	C25砼公示牌	3.4	8.5	7.	9.	
177	C25砼基座	3.4	8.5	7.	9.	
178	模板	3.4	8.5	7.	9.	
179	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
180	米黄色瓷砖铺设	3.4	9.5	7.	9.	
181	白底烤字瓷砖铺设	3.4	9.5	7.	9.	
	宣传牌（1座）					
182	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
183	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
184	C25砼基座	3.4	8.5	7.	9.	
185	模板	3.4	8.5	7.	9.	
186	1mm厚DN100镀锌钢管购置及焊接	3.4	8.5	7.	9.	
187	1mm厚不锈钢板购置及焊接	3.4	8.5	7.	9.	
188	不锈钢球购置及焊接	3.4	8.5	7.	9.	
	工程标识牌（52块）					

法定代表人
（或委托代理人）： _____ （签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号： 1

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

第38页，共51页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
189	工程标识牌购买安装（暂估）					
	路桩（36条）					
190	土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
191	土方回填	3.4	8.5	7.	9.	
192	C25砼路桩	3.4	8.5	7.	9.	
193	模板	3.4	8.5	7.	9.	
194	钢筋 制安	3.4	6.	7.	9.	
195	项目信息-刻字或喷绘费（暂估）					

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

人工价格汇总表

工程名称: 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位: 元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	
4	人工费	元	0.96	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	型钢	kg	4.07	
2	钢筋 (综合)	t	3870.	
3	铁丝	kg	5.5	
4	橡胶止水圈 DN500	个	9.04	
5	土工布	m ²	4.6	
6	铁钉	kg	5.5	
7	水砂纸	张		
8	电焊条	kg	6.2	
9	铁件	kg	5.5	
10	预埋铁件	kg	5.8	
11	水泥 42.5R	t	390.	
12	水泥 42.5R	kg	0.39	
13	中砂(机制砂)	m ³	178.	
14	碎石	m ³	160.	
15	石屑	m ³	132.	
16	水泥砖 240×115×53	千块	520.	
17	板枋材	m ³	1655.	
18	沥青	t	4200.	
19	黄油	kg	13.8	
20	石屑	m ³	132.	
21	丙酮	kg		
22	粘合剂	kg		
23	塑料管 DN50	m	6.2	
24	I级钢筋砼管 DN500	m	102.5	
25	木柴	t	705.	
26	水	m ³	0.65	
27	标准钢模板	kg	5.	
28	卡扣件	kg	6.	
29	抹面水泥砂浆 1:2	m ³	374.56	
30	水泥砌筑砂浆 M10	m ³	305.09	
31	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m ³	341.85	
32	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m ³	348.82	
33	纯混凝土C30 二级配 42.5R	m ³	357.74	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
34	混凝土拌制	m3	32.26	
35	混凝土拌制	m3	32.26	
36	混凝土拌制	m3	32.26	
37	混凝土拌制	m3	32.26	
38	混凝土拌制	m3	32.26	
39	混凝土拌制	m3	32.26	
40	混凝土拌制	m3	32.26	
41	混凝土拌制	m3	32.26	
42	混凝土拌制	m3	32.26	
43	混凝土拌制	m3	32.26	
44	混凝土拌制	m3	32.26	
45	混凝土拌制	m3	32.26	
46	混凝土拌制	m3	32.26	
47	混凝土拌制	m3	32.26	
48	混凝土拌制	m3	32.26	
49	混凝土拌制	m3	32.26	
50	混凝土拌制	m3	32.26	
51	混凝土拌制	m3	32.26	
52	混凝土拌制	m3	32.26	
53	混凝土拌制	m3	32.26	
54	混凝土拌制	m3	32.26	
55	混凝土拌制	m3	32.26	
56	混凝土拌制	m3	32.26	
57	混凝土拌制	m3	32.26	
58	混凝土拌制	m3	32.26	
59	混凝土拌制	m3	32.26	
60	混凝土拌制	m3	32.26	
61	混凝土拌制	m3	32.26	
62	混凝土拌制	m3	32.26	
63	混凝土拌制	m3	32.26	
64	混凝土拌制	m3	32.26	
65	混凝土拌制	m3	32.26	
66	混凝土拌制	m3	32.26	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
67	混凝土拌制	m3	32.26	
68	混凝土拌制	m3	32.26	
69	混凝土运输	m3	7.78	
70	混凝土运输	m3	7.78	
71	混凝土运输	m3	7.78	
72	混凝土运输	m3	7.78	
73	混凝土运输	m3	7.78	
74	混凝土运输	m3	7.78	
75	混凝土运输	m3	7.78	
76	混凝土运输	m3	7.78	
77	混凝土运输	m3	17.51	
78	混凝土运输	m3	17.51	
79	混凝土运输	m3	17.51	
80	混凝土运输	m3	17.51	
81	混凝土运输	m3	17.51	
82	混凝土运输	m3	17.51	
83	混凝土运输	m3	7.78	
84	混凝土运输	m3	7.78	
85	混凝土运输	m3	7.78	
86	混凝土运输	m3	7.78	
87	混凝土运输	m3	7.78	
88	混凝土运输	m3	7.78	
89	混凝土运输	m3	7.78	
90	混凝土运输	m3	7.78	
91	混凝土运输	m3	7.78	
92	混凝土运输	m3	7.78	
93	混凝土运输	m3	7.78	
94	混凝土运输	m3	17.51	
95	混凝土运输	m3	17.51	
96	混凝土运输	m3	7.78	
97	混凝土运输	m3	7.78	
98	混凝土运输	m3	7.78	
99	混凝土运输	m3	7.78	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
100	混凝土运输	m3	7.78	
101	混凝土运输	m3	7.78	
102	混凝土运输	m3	7.78	
103	混凝土运输	m3	7.78	
104	米黄色瓷砖	m2	23.28	
105	白底烤字瓷砖	m2	23.28	

主要材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	钢筋 (综合)	t	3870.				
2	水泥 42.5R	t	390.				
3	水泥 42.5R	kg	0.39				
4	中砂(机制砂)	m3	178.				
5	碎石	m3	160.				
6	汽油 (机械用)	kg	9.69				
7	柴油 (机械用)0#	kg	7.89				
8	柴油 (机械用)	kg	7.89				

其他材料预算价格汇总表

工程名称: 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

单位: 元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工 (机械用)	工日	90.9	
2	风	m3	0.15	
3	挖掘机 液压 斗容0.35m3	台班	715.08	
4	挖掘机 液压 斗容0.6m3	台班	889.44	
5	推土机 功率74kW	台班	845.07	
6	压路机 内燃 重量8~10t	台班	451.42	
7	压路机 内燃 重量12~15t	台班	595.6	
8	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	197.07	
9	混凝土搅拌机 出料0.25m3	台班	127.82	
10	混凝土搅拌机 出料0.4m3	台班	158.9	
11	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	10.55	
12	振动器 插入式 功率1.5KW	台班	15.62	
13	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	10.84	
14	振动器 变频机组 容量8.5KVA	台班	65.22	
15	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	135.89	
16	载重汽车 载重量5t	台班	520.16	
17	胶轮车	台班	4.75	
18	塔式起重机 起重量10t	台班	647.87	
19	汽车起重机 起重量5t	台班	560.96	
20	卷扬机 双筒慢速 起重量5t	台班	166.9	
21	电焊机 交流 25~30kVA	台班	43.03	
22	对焊机 电阻型 150kVA	台班	331.96	
23	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	124.97	
24	钢筋切断机 功率20kW	台班	167.86	
25	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	144.1	
26	木工园锯机 直径500mm	台班	23.04	
27	维护费	元	1.	
28	汽油 (机械用)	kg	9.69	
29	柴油 (机械用)0#	kg	7.89	
30	柴油 (机械用)	kg	7.89	
31	电 (机械用)	kw.h	0.67	
32	水 (机械用)	m3	0.65	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	1209.394	90.9	109933.91	
2	技工		工日	10122.226	90.9	920110.35	
3	普工		工日	17453.403	65.1	1136216.54	
4	人工费		元	8202.635	0.96	7874.53	
5	型钢		kg	1162.158	4.07	4729.98	
6	钢筋	(综合)	t	29.308	3870.	113421.39	
7	铁丝		kg	114.933	5.5	632.13	
8	橡胶止水圈	DN500	个	4.2	9.04	37.97	
9	土工布		m ²	139.51	4.6	641.75	
10	铁钉		kg	4.289	5.5	23.59	
11	水砂纸		张	83.563			
12	电焊条		kg	272.825	6.2	1691.52	
13	铁件		kg	64.101	5.5	352.56	
14	预埋铁件		kg	3192.007	5.8	18513.64	
15	水泥	42.5R	t	375.675	390.	146513.3	
16	水泥	42.5R	kg	3432877.955	0.39	1338822.4	
17	中砂(机制砂)		m ³	6579.244	178.	1171105.45	
18	碎石		m ³	6947.911	160.	1111665.7	
19	石屑		m ³	4266.72	132.	563207.1	
20	水泥砖	240×115×53	千块	3150.43	520.	1638223.7	
21	板枋材		m ³	26.131	1655.	43247.13	
22	沥青		t	10.451	4200.	43893.54	
23	黄油		kg	0.442	13.8	6.1	
24	石屑		m ³	2573.309	132.	339676.79	
25	丙酮		kg	4.775			
26	粘合剂		kg	3.581			
27	塑料管	DN50	m	2435.25	6.2	15098.55	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	I级钢筋砼管	DN500	m	20.2	102.5	2070.5	
29	木柴		t	3.54	705.	2495.56	
30	水		m3	6231.46	0.65	4050.45	
31	风		m3	10016.266	0.15	1502.44	
32	标准钢模板		kg	2754.286	5.	13771.43	
33	卡扣件		kg	673.361	6.	4040.17	
34	抹面水泥砂浆	1:2	m3	306.298	374.56	114726.9	
35	水泥砌筑砂浆	M10	m3	1330.182	305.09	405825.12	
36	纯混凝土C20 二级配 42.5R		m3	2671.789	341.85	913351.1	
37	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m3	174.078	348.82	60721.99	
38	纯混凝土C30 二级配 42.5R		m3	5948.956	357.74	2128179.59	
39	挖掘机	液压 斗容0.35m3	台班	43.668	715.08	31225.77	
40	挖掘机	液压 斗容0.6m3	台班	0.024	889.44	21.	
41	推土机	功率74kW	台班	21.121	845.07	17848.35	
42	压路机	内燃 重量8~10t	台班	3.376	451.42	1523.8	
43	压路机	内燃 重量12~15t	台班	22.708	595.6	13525.11	
44	蛙式夯实机	功率2.8kW	台班	247.361	197.07	48747.53	
45	混凝土搅拌机	出料0.25m3	台班	131.268	127.82	16778.67	
46	混凝土搅拌机	出料0.4m3	台班	291.514	158.9	46321.61	
47	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	1.515	10.55	15.98	
48	振动器	插入式 功率1.5KW	台班	0.04	15.62	0.62	
49	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	762.7	10.84	8267.67	
50	振动器	变频机组 容量8.5KVA	台班	0.02	65.22	1.3	
51	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	12.366	135.89	1680.38	
52	载重汽车	载重量5t	台班	6.064	520.16	3154.16	
53	胶轮车		台班	5511.044	4.75	26177.46	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	塔式起重机	起重量10t	台班	0.287	647.87	186.15	
55	汽车起重机	起重量5t	台班	30.125	560.96	16899.14	
56	卷扬机	双筒慢速 起重量5t	台班	0.16	166.9	26.7	
57	电焊机	交流 25~30kVA	台班	36.29	43.03	1561.55	
58	对焊机	电阻型 150kVA	台班	0.862	331.96	286.15	
59	钢筋弯曲机	直径6~40mm	台班	2.586	124.97	323.17	
60	钢筋切断机	功率20kW	台班	1.124	167.86	188.73	
61	钢筋调直机	功率4~14kW	台班	1.437	144.1	207.02	
62	木工园锯机	直径500mm	台班	1.432	23.04	33.	
63	维护费		元	5416.028	1.	5416.03	
64	汽油	(机械用)	kg	982.741	9.69	9522.76	
65	柴油	(机械用)0#	kg	2408.411	7.89	19002.36	
66	柴油	(机械用)	kg	3877.688	7.89	30594.96	
67	电	(机械用)	kw. h	25044.679	0.67	16779.93	
68	水	(机械用)	m3	202.798	0.65	131.82	
69	混凝土拌制		m3	133.488	32.26	4306.32	
70	混凝土拌制		m3	267.8	32.26	8639.23	
71	混凝土拌制		m3	126.227	32.26	4072.07	
72	混凝土拌制		m3	1.346	32.26	43.43	
73	混凝土拌制		m3	409.435	32.26	13208.38	
74	混凝土拌制		m3	2.672	32.26	86.21	
75	混凝土拌制		m3	90.856	32.26	2931.02	
76	混凝土拌制		m3	0.653	32.26	21.06	
77	混凝土拌制		m3	1.408	32.26	45.41	
78	混凝土拌制		m3	1.714	32.26	55.28	
79	混凝土拌制		m3	3.427	32.26	110.56	
80	混凝土拌制		m3	4.039	32.26	130.3	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
81	混凝土拌制		m3	11.434	32.26	368.87	
82	混凝土拌制		m3	15.698	32.26	506.41	
83	混凝土拌制		m3	1270.512	32.26	40986.72	
84	混凝土拌制		m3	753.984	32.26	24323.52	
85	混凝土拌制		m3	3782.976	32.26	122038.81	
86	混凝土拌制		m3	2.448	32.26	78.97	
87	混凝土拌制		m3	0.134	32.26	4.32	
88	混凝土拌制		m3	213.262	32.26	6879.82	
89	混凝土拌制		m3	1.459	32.26	47.05	
90	混凝土拌制		m3	479.146	32.26	15457.24	
91	混凝土拌制		m3	3.458	32.26	111.55	
92	混凝土拌制		m3	832.601	32.26	26859.69	
93	混凝土拌制		m3	6.395	32.26	206.32	
94	混凝土拌制		m3	5.457	32.26	176.04	
95	混凝土拌制		m3	22.97	32.26	741.03	
96	混凝土拌制		m3	0.464	32.26	14.95	
97	混凝土拌制		m3	2.101	32.26	67.78	
98	混凝土拌制		m3	4.304	32.26	138.86	
99	混凝土拌制		m3	5.284	32.26	170.45	
100	混凝土拌制		m3	7.517	32.26	242.51	
101	混凝土拌制		m3	14.678	32.26	473.51	
102	混凝土拌制		m3	19.604	32.26	632.44	
103	混凝土拌制		m3	30.977	32.26	999.33	
104	混凝土运输		m3	133.488	7.78	1038.54	
105	混凝土运输		m3	267.8	7.78	2083.48	
106	混凝土运输		m3	126.227	7.78	982.04	
107	混凝土运输		m3	1.346	7.78	10.47	
108	混凝土运输		m3	409.435	7.78	3185.41	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
109	混凝土运输		m3	2.672	7.78	20.79	
110	混凝土运输		m3	90.856	7.78	706.86	
111	混凝土运输		m3	0.653	7.78	5.08	
112	混凝土运输		m3	1.408	17.51	24.65	
113	混凝土运输		m3	1.714	17.51	30.01	
114	混凝土运输		m3	3.427	17.51	60.01	
115	混凝土运输		m3	4.039	17.51	70.73	
116	混凝土运输		m3	11.434	17.51	200.21	
117	混凝土运输		m3	15.698	17.51	274.87	
118	混凝土运输		m3	1270.512	7.78	9884.58	
119	混凝土运输		m3	753.984	7.78	5866.	
120	混凝土运输		m3	3782.976	7.78	29431.55	
121	混凝土运输		m3	2.448	7.78	19.05	
122	混凝土运输		m3	0.134	7.78	1.04	
123	混凝土运输		m3	213.262	7.78	1659.17	
124	混凝土运输		m3	1.459	7.78	11.35	
125	混凝土运输		m3	479.146	7.78	3727.75	
126	混凝土运输		m3	3.458	7.78	26.9	
127	混凝土运输		m3	832.601	7.78	6477.63	
128	混凝土运输		m3	6.395	7.78	49.76	
129	混凝土运输		m3	5.457	17.51	95.55	
130	混凝土运输		m3	22.97	17.51	402.21	
131	混凝土运输		m3	0.464	7.78	3.61	
132	混凝土运输		m3	2.101	7.78	16.35	
133	混凝土运输		m3	4.304	7.78	33.49	
134	混凝土运输		m3	5.284	7.78	41.11	
135	混凝土运输		m3	7.517	7.78	58.49	
136	混凝土运输		m3	14.678	7.78	114.19	

主要材料设备价格表

工程名称： 2023年度茂名市电白区霞洞镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
137	混凝土运输		m3	19.604	7.78	152.52	
138	混凝土运输		m3	30.977	7.78	241.	
139	米黄色瓷砖		m2	4.285	23.28	99.75	
140	白底烤字瓷砖		m2	3.296	23.28	76.73	